
Vilkaviškio lopšelio-darželio „Buratinas“ 

Metinio veiklos plano 2021 m. 

3 priedas 

 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BURATINAS“ 

TARYBOS VEIKLOS PLANAS 2021 M. 

 

Tikslas. Spręsti įstaigos veiklos klausimus, atsižvelgiant į 2021 m. veiklos plano prioritetus, 

tikslus ir uždavinius. 

Uždaviniai: 

1. Aktyvinti įstaigos tarybos darbą. 

2. Svarstyti ir teikti pasiūlymus dėl mokymosi aplinkų ir priemonių atnaujinimo bei 

pritaikymo skirtingų poreikių ir gebėjimų ugdytiniams. 

3. Analizuoti esamą įstaigos situaciją ir stengtis nuolat ją gerinti. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Vykdymo 

laikas 

Atsakingi 

asmenys 

1. Dalyvavimas lopšelio-darželio bendruomenės 

veikloje, siekiant glaudesnio bendradarbiavimo 

tarp ugdymo įstaigos ir šeimos, dėl vaiko 

ugdymosi sėkmės 

Per mokslo 

metus 

Įstaigos taryba 

2. 2021 m. lopšelio-darželio biudžeto sąmatos 

projekto pristatymas. 

Tėvų (globėjų), darbuotojų ir kitų rėmėjų 1,2 

proc. pajamų mokesčio už 2020 m., pervestų į 

vaikų lopšelio-darželio sąskaitą, tikslingas 

panaudojimas 

Lapkričio mėn. Įstaigos tarybos 

pirmininkas, 

vyriausiasis 

buhalteris 

3. Supažindinimas su 2021 metų patvirtintu įstaigos 

biudžetu 

Kovo mėn. Įstaigos tarybos 

pirmininkas, 

vyriausiasis 

buhalteris 

4. 2021–2022 m. m.  

Ugdymo įstaigos veiklos plano derinimas 

Birželio mėn. Įstaigos taryba 

5. Inicijuoti, svarstyti klausimus, atsižvelgiant į 

tėvų, ugdytinių bei pedagogų interesus dėl 

ugdymosi aplinkos gerinimo. 

Esant reikalui Įstaigos tarybos 

pirmininkas 

 

 

 

 


